interpretibus non habetur: pro quorum dāno supplendo Eu-
sebius Iosuæ filio Nun. Samuheli & Sauli quorū annos scrip-
tura non docet plures q̄ in Iosepho legebāt: adnotauit: quate
nus ab egreſſo iſrael ex ægypto vſq̄ ad ædificationem templi
cccc.lxxx.annorum summam scriptura predicat habere.

Labdon de tribu Ephraim ānos.viii. Huius anno.iii. Troia 2798
capta est completis a primo anno cecropis qui primus apud
Atticam regnauit annis.ccclxxv.a quadragesimo autē & ter-
tio regni Nini Affyriorum regis annis.Dccc.xxxv. Mortuo
Labdon seruuit iſrael philisteis aī. xl.

Sanson de tribu Dan annos,xx. hactenus iudicium liber tē
pora signat habens annos .ccxcix. Iudices autem.xii. Latinis
qui postea Romani nuncupati sunt: potest tertium annum cap-
titatis troiæ: siue vt quidam volunt octauum: regnauit Ae-
neas annis tribus: post quem Ascanius annis.xxxviii. Ante æ-
neam ianus saturnus: picus: faunus: Latinus: in Italia regna-
runt annis circiter.cl. Ascanius ænee filius Albā vrbē cōdidiſ.
Heli sacerdos annos .x. in Hebreorum libro.xl. anni inue-
niuntur in.lxx. autem interpretatione.xx. Hectoris filii Ilion re-
ceperunt expulsis antenoris posteris: heleno sibi subsidium fe-
rente. latinorum tertius Silvius æneae filius regnat annis. xxix
Qui quia post mortem patris: editus ruri fuerat educatus: &
Silvii & post humi nomen accepit: aquo omnes albanorum re-
ges Silvii vocati sunt. Reges siconis defecerunt qui ab Aegea
leo vſq̄ ad zeuxippū regnauerunt annis. Dcccclxxii. post quos
sacerdotes carnis constituti sunt.

Samuel ānos.xii. vt docet Iosephus: In scriptura enī sancta
q̄ diu prefuerat minime pater: ab hoc tempora prophetarum
incipiunt: latinorū quartus Aeneas silvius regnat annis. xxxi.
Saul primus hebræorum rex annis. xx. huius quoq̄ in cano-
nica scriptura habetur mentio: & in antiquitatibus Iosephi tem-
pus regni notauit. In lacedæmonie regnauit primus Euristeus
annis. xlvi. Corinthi primus Alethis annis. xxxv.

De quarta ætate.

Quarta mundi ætas non solum cum inchoato Iudee gen-
tis Imperio: sed cum innouata promissione que patribus olim
data est: imperii cristiani sumit exordium iurante domino Da-
uid veritatem de fructu ventris eius: & sedere sup sedem eius.
Dauid primus ex tribu Iuda Rex annis. xl. Latinorum qui-
tus latinus Silvius annis.l. Ephesus condita ab Andronico. 2930

Sanson
2818
Latini q
postea ro
mani di-
cti sunt
Aeneas.
Ascanius
Ianus.
Saturnus
Picus.
Faunus.
Latinus.
Heli sa-
cerdos .

1858
Ilium
Silvius.
2870
2870

2930

- Carthago cōdita est vt quidā volunt a Carcedone tyrio Utūo
alii a Didone filia eius annis. cxliii. post troianum excidium.
- 2970 **C** Salomon filius Dauid aī. xl. qui quarto regni sui anno mē
se secundo templo domino ædificari ccepit in hierusalem: col-
lectis ab egressu istrahelis ex ægypto annis ccclxxx. vt regum
quisq; liber testimonio est. Quod in figuram vniuersi tēporis
quo in hoc seculo xpi ædificatur ecclesia: quē in futuro perfici-
tur. vii. annis perficit & septimo octauo anni mense dedicauit.
Latinorum sextus Alba Silvius Siluii Aeneq; filius regnat aī.
xxxix. regina Saba venit audire sapientiam Salomonis.
- 2987 **C** Rhoboam filius Salomonis aī. xvii. hieroboam de tribu es-
phraim separauit. x. tribus a domo Dauid & a domino in figu-
ram hæreticorum: qui suos sequaces a christo & ecclesia segre-
gant. Huius quinto anno Sesac rex ægypti veniens hierosoli-
mam templū spoliauit. Latinorum septimus ægyptus Silvius
Albæ superioris regis filius regnat annis. xxiiii. Samus condi-
ta & Smyrna ninum in modum ampliata.
- 2990 **C** Abiam filius roboā aī. III. hic pugnantem contra se hiero-
boam superauit: occisis de exercitu eius milibus quingentis:
eo quod sperasset in domino.
- 3051 **C** Asa filius Abiam aī. xli. ab hoc cōductus Benedab rex sy-
rig damasci contra israel percussit omnem terram neptalem.
Latinorum octauus capis Silvius ægypti superioris regis fili⁹
regnat aī. xxviii. Asa Idola destruit templū mundat. Egregien-
tem cōtra sezara ethiopem cum suo sternit exercitu. Aniri rex
israel emit montes samariae a somer duobus talentis argenti
& edificat eam debet hellburico instaurat.
- Benedab
- Aniri
- 3056 **C** Iosaphat filius Asa. aī. xxv. Helias Thesbithe tres semis an-
nos pluuiam continuūt propter peccata Ahab & populi israel:
& inter cætera magnalia heliseum filium Saphat: qui erat de
Abel maula pro se vnxit prophetam latinorum: nonus capen-
tus Silvius superioris regis filius Capys regnauit aī. xiii. post
quem filius eius Tiberinus simul aī. viii. aquo & fluuius appelle-
latus est Tyberis qui prius Albula dicebatur post quē Agrippa
simul filius eius aī. xl. Iosaphat fecit rectum coram domino.
- 3064 **C** Ioram filius Iosaphat aī. viii. helias curru igneo rapitur qua-
si vīq; in cælum & Heliseus heres prophetie derelictus primo
miraculo aquas hiericho sanat. In diebus Ioram recessit Edō
ne esset sub Iuda: & constituit sibi regē. Ambulauit autē Ioram
in viis domini Achab filia quippe Achab erat yxor eius.